
                                                                                                                                                             

Uchwała Nr XXIV/142/2021
Rady Gminy Warnice

z dnia 31 marca 2021 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z szaletu w miejscowości
Wierzbno

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 2
ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2019 r.
poz. 573 z późn. zm.) Rada Gminy Warnice uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wysokość opłaty za korzystanie z szaletu usytuowanego
przy plaży w miejscowości  Wierzbno w wysokości  2,00 zł brutto (dwa złote
00/100) za każdorazowe skorzystanie z szaletu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warnice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w
Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

     Przewodniczący Rady Gminy

         


